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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 44
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            16.11. 2016р.

                                                                                                      малий зал
Головуючий: Башинський В.М.

Члени комісії:

Коваль В.М., Мазун А.Г.,  Паскевич В.Г. , Ландар Ю.М.,  Сипливець В.Г
Відсутні:  Дудченко Г.М
Присутні: 

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Салогуб  В.В ( секретар ради)

Константиненко О.В. (начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Корман В.А. ( начальник  ВУКГ)

Сокол Н.В. ( журналіст редакції газети «Вісті»)

ЗМІ
Крапив’янський С.М. (начальник управління освіти)
                                            Порядок денний:

1) Про обрання секретаря комісії.

2) Проект рішення «Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина , що підлягають приватизації».

3) Проект рішення «Про проведення повторного аукціону та аукціону за методом зниження ціни.»

4) Проект рішення «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 рішення Ніжинської міської ради УІІ  скликання від 20 квітня 2016 року №12-10/2016 «Про демонтаж теплової мережі»
5) Проект рішення «Про передачу на баланс.»
6) Проект рішення «Про внесення змін у рішення Ніжинської міської ради УІІ скликання від 17 жовтня 2016 року №17-17/2016 «Про вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та із орендного користування ТОВ «НіжинТеплоМережі» теплової мережі опалення»
7) Проект рішення «Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності»
8) Проект рішення «Про прийняття з державної до комунальної власності територіальної громади міста Ніжина квартири №2 в житловому будинку за адресою:м. м. , вул.. Космонавтів, буд.60.»
9) Проект рішення «Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства та будівництва Ніжинської міської ради на відчуження пам’ятника ім. В.І. Леніна.
10) Проект рішення «Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина.»
11) Розгляд листів та звернень.
12) Інформація щодо використання теплоносіїв за опалювальний сезон 2015 року.
13) Проект рішення «Про внесення змін до Положення про порядок звільнення земельних ділянок, що зайняті без правових підстав та належать до комунальної власності територіальної громади м. Ніжина, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради № 8 - 56/2014  від               «15-17» квітня 2014 року»
14) Освітлення вулиць міста.
                           Розгляд питань порядку денного:
 1. Про обрання секретаря комісії.

СЛУХАЛИ: Башинський В.М. (голова комісії), запропонував обрати секретарем комісії Коваля В.М.

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем комісії  Коваля В.М.

Голосували: ( за – 4).

2. Проект рішення «Про перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Ніжина , що підлягають приватизації».

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати з подальшим затвердженням на черговій 18 сесії міської ради . 
Голосували: («за – 6»).

3. Проект рішення «Про проведення повторного аукціону та аукціону за методом зниження ціни.»

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати із внесеними змінами у п.1 – з 10% на 50% з послідуючим затвердженням на черговій 18 сесії міської ради . 
Голосували: («за – 6»).

4) Проект рішення «Про внесення змін до пункту 1 та пункту 2 рішення Ніжинської міської ради УІІ  скликання від 20 квітня 2016 року №12-10/2016 «Про демонтаж теплової мережі»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати з подальшим затвердженням на черговій 18 сесії міської ради . 
Голосували: («за – 6»).

5) Проект рішення «Про передачу на баланс.»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати з подальшим затвердженням на черговій 18 сесії міської ради . 
Голосували: («за – 6») окрім п.1.2 . П.1.2 (за – 4, утрим.2)
6) Проект рішення «Про внесення змін у рішення Ніжинської міської ради УІІ скликання від 17 жовтня 2016 року №17-17/2016 «Про вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та із орендного користування ТОВ «НіжинТеплоМережі» теплової мережі опалення»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати з подальшим затвердженням на черговій 18 сесії міської ради . 
Рекомендація комісії: на засідання комісії (30.11.16р.) запросити представника агроінституту. 

Голосували: («за – 6») 

7) Проект рішення «Про затвердження висновків незалежної оцінки про вартість об’єктів міської комунальної власності»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати з подальшим затвердженням на черговій 18 сесії міської ради . 
Голосували: («за – 6»)
8) Проект рішення «Про прийняття з державної до комунальної власності територіальної громади міста Ніжина квартири №2 в житловому будинку за адресою:м. м. , вул.. Космонавтів, буд.60.»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: підтримати з подальшим затвердженням на 19 сесії міської ради . 
Голосували: («за – 6»)
9) Проект рішення «Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства та будівництва Ніжинської міської ради на відчуження пам’ятника ім. В.І. Леніна.
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: перенести на розгляд наступної 19 сесії міської ради. 

10) Проект рішення «Про оренду майна комунальної власності м. Ніжина.»
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна)

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії : п.3, п.4 – на розгляд сесії;

п.1, п.2, п.5 -  підтримати.
Голосували: («за – 6»)

11. Розгляд листів та звернень.
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна) :зачитала листи, що надійшли:

а) начальника управління освіти щодо подальшого використання будівлі за адресою: вул.Московська,3.
б) директора КП «ОКМ» щодо виділення коштів на охорону нежитлових об’єктів по вул..Шекерогринівська, 88;

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії : п.3, п.4 – на розгляд сесії;

б) рекомендувати міському голові Ліннику А.В. створити робочу групу для обстеження будівлі за адресою: вул.Московська,3 щодо подальшого її використання;
- директору КДЮСШ Полтавцеву С.А. надати письмову інформацію щодо платних послуг на засідання комісії – 30.11.2016р.
а) рекомендувати управлінню ЖКГтаБ в термін до 3011.2016р. підготувати відповідні документи на переобладнання нежитлових об’єктів по вул..Шекерогринівська, 88  із нежитлового у житлове.

Голосували: («за – 6»)
12. Інформація щодо використання теплоносіїв за опалювальний сезон 2015 року.
СЛУХАЛИ: Крапив’янський С.М. (начальник управління освіти)

ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома.
Голосували: ( за – 6).

13. Проект рішення «Про внесення змін до Положення про порядок звільнення земельних ділянок, що зайняті без правових підстав та належать до комунальної власності територіальної громади м. Ніжина, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради № 8 - 56/2014  від               «15-17» квітня 2014 року»
СЛУХАЛИ: Башинський В.М. (голова комісії)
ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд сесії.
Голосували: ( за – 6).

14. Освітлення вулиць міста.
СЛУХАЛИ: Корман В.А. (начальник ВУКГ)

ВИРІШИЛИ: рекомендація комісії:

1) Корману В.А.( начальник ВУКГ) підготувати інформацію на засідання комісії (30.11.2016) щодо освітлення міста та енергозбереження;

2) В тижневий термін відновити освітлення вулиць Челюскіна та Франка.
Голосували: ( за – 6).

Голова комісії                                                                              В.М. Башинський

Секретар комісії                                                                    В.М. Коваль
